Краснодарский край

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

 средняя общеобразовательная школа № 13 имени Н.А.Короткого

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 год                                                                           № 54

ст. Гривенская

Об утверждении графика оценочных процедур

а I полугодие  2023 – 2024 учебного года

 В соответствии с письмом Минпросвещения России и Рособрнадзора от

6 августа 2021 года № СК – 228/03, № 01 – 169/08-01 «О направлении

Рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика оценочных процедур в общеобразовательных

организациях», письмом МОН МП КК от 24.08.2023 года № 47-01-13-16106/23

«О формировании графика оценочных процедур в 2023 – 2024 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года  график оценочных

процедур МБОУ – СОШ № 13  2023 – 2024 учебного года (Приложения

1- 20).

2. Назначить ответственным за  проведение оценочных процедур

заместителя директора по УВР Городецкую Н.В.

3. Заместителю директора по УВР Городецкой Н.В. разместить

сформированный график не позднее 15 сентября 2023 г. На сайте школы

на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа

4. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     А.Ю.Дидыч

		2023-09-17T12:11:27+0300
	Дидыч Алёна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа